INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS SISU - LISTA DE ESPERA - PRIMERA CHAMADA
 O candidato deverá apresentar a documentação comprobatória relativa à cota que for convocado (coluna laranja)
	Inscrição
Enem
	Candidato
	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias 
	Ciências Humanas e suas Tecnologias 
	Ciências da Natureza e suas Tecnologias
	 Matemática e suas Tecnologias 
	Redação 
	Nota do Candidato
	Vaga Inicial
	Vaga chamada

	12121274053045
	Charles Barry Carvalho Silva
	536,3
	532,9
	432,2
	597,2
	720
	563,72
	AC
	AC

	12121270657461
	Edimar Ferreira Dos Santos Junior
	546,5
	529,2
	557,0
	421,7
	660
	542,88
	AC
	AC

	12121271664285
	Rayssa Shyuka Hayama
	494,0
	428,5
	432,0
	408,9
	940
	540,68
	AC
	AC

	12121271967388
	Pollyana Cabral Bentes
	570,6
	518,1
	452,3
	582,5
	520
	528,70
	AC
	AC

	12121272641431
	Luiggia Iaquinto
	541,4
	530,9
	387,4
	532,6
	540
	506,46
	AC
	AC



